Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(ВлГУ)

ПРИКАЗ
г. Владимир

_____19.05.2023_____                                                                                     №__504/3____

О стоимости образовательных услуг

для иностранных обучающихся ВлГУ

на 2023/2024 учебный год

(очная форма обучения)

В дополнение к приказу № 419/3 от 26.04.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить стоимость образовательных услуг для иностранных граждан, обучающихся

в Колледже инновационных технологий и предпринимательства (КИТП):

 - 43.02.10 - Туризм, 3 курс, в размере 85 500 рублей.

2. УД довести приказ до сведения КИТП, ФЭУ, УБУ и ФК, ЦМО.

 И.о. ректора университета                              А.М. Саралидзе

		2024-02-14T16:40:15+0300
	Саралидзе Анзор Михайлович